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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

505173

510711

511163

511317

515722

600337
600576

601281
601552

601885
601964
602245
602542

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

JEAN-CLAUDE MAJOR

SERVICES FINANCIERS
MARCEL COTE ET
ASSOCIES INC.

GESTION LINE
POIRIER INC.

LES SERVICES
FINANCIERS CHRISTIANE
ROBERT INC.

LES SERVICES
FINANCIERS MARIE-LOU
LAURIN INC.

ISABELLE DUCHESNE

BRIGHTER FINANCIAL
SOLUTIONS INC.

ALEXIS LADORA-FALLU

JEAN-FRANCOIS
RACETTE

DANIEL VINCENT
CLAIRE GIROUDEAU
JANY DANSEREAU
ERIC WELLS

Disciplines

Assurance de personnes

Date de
cessation

2017-08-04

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurances de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

2017-08-03

2017-08-07

2017-08-03

2017-08-04

2017-08-04
2017-08-04

Assurance collective de personnes

Planification financiére

Assurances de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

2017-08-08
2017-08-04

2017-08-03
2017-08-04
2017-08-04
2017-08-03

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

Nom

Prénom

Date
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3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

602743 GROUPE FINANCIER Stéfanie Léveillé  Assurance de personnes 2017-08-08
ARSENEAULT-
LEVEILLE INC.

602745 SERVICES FINANCIERS Kwami Sewa Assurance de personnes 2017-08-03
ET D'ASSURANCE Assurance collective de
SEWA INC. personnes

602746 CMD CONSEILS Martine Douce Assurance de dommages 2017-08-03
ASSURANCES
CLIMATIQUES LTEE

602747 ASSURANCES ET Eric Wells Assurance de personnes 2017-08-03
SERVICES FINANCIERS
WELLS ET
ASSOCIE INC.

602748 JEAN-FRANCOIS Jean-Francois Assurance de personnes 2017-08-04
RACETTE Racette
COURTIER INC.

602759 LA CORPORATION DE Karine Simoes Planification financiere 2017-08-08
SERVICES DU BARREAU
DU QUEBEC

602760 GESTION LEBUIS INC. Olivier Lebuis Assurance de personnes 2017-08-08
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