3.5

Modifications aux registres des inscrits

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS 3.5

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d'activités

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
505173	JEAN-CLAUDE MAJOR	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2017-08-04
510711	SERVICES FINANCIERS MARCEL CÔTÉ ET ASSOCIÉS INC.	Assurance de personnes	2017-08-03
511163	GESTION LINE POIRIER INC.	Assurances de personnes	2017-08-07
511317	LES SERVICES FINANCIERS CHRISTIANE ROBERT INC.	Assurance de personnes	2017-08-03
515722	LES SERVICES FINANCIERS MARIE-LOU LAURIN INC.	Assurance de personnes	2017-08-04
600337	ISABELLE DUCHESNE	Assurance de personnes	2017-08-04
600576	BRIGHTER FINANCIAL SOLUTIONS INC.	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2017-08-04
601281	ALEXIS LADORA-FALLU	Assurances de personnes	2017-08-08
601552	JEAN-FRANÇOIS RACETTE	Assurance de personnes	2017-08-04
601885	DANIEL VINCENT	Assurance de personnes	2017-08-03
601964	CLAIRE GIROUDEAU	Assurance de personnes	2017-08-04
602245	JANY DANSEREAU	Assurance de personnes	2017-08-04
602542	ÉRIC WELLS	Assurance de personnes	2017-08-03

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
602743	GROUPE FINANCIER ARSENEAULT- LÉVEILLÉ INC.	Stéfanie Léveillé	Assurance de personnes	2017-08-08
602745	SERVICES FINANCIERS ET D'ASSURANCE SEWA INC.	Kwami Sewa	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2017-08-03
602746	CMD CONSEILS ASSURANCES CLIMATIQUES LTÉE	Martine Douce	Assurance de dommages	2017-08-03
602747	ASSURANCES ET SERVICES FINANCIERS WELLS ET ASSOCIÉ INC.	Éric Wells	Assurance de personnes	2017-08-03
602748	JEAN-FRANÇOIS RACETTE COURTIER INC.	Jean-François Racette	Assurance de personnes	2017-08-04
602759	LA CORPORATION DE SERVICES DU BARREAU DU QUÉBEC	Karine Simoes	Planification financière	2017-08-08
602760	GESTION LEBUIS INC.	Olivier Lebuis	Assurance de personnes	2017-08-08